Żagań, dnia 27.07.2009 r.
Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Żagańskiego                           za II kwartał 2009 r.


 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Żagańskiego podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Żagańskiego za           II kwartał 2009 r.

Budżet Powiatu Żagańskiego został uchwalony przez Radę Powiatu Żagańskiego dnia   30 grudnia 2008 r. – Uchwała Budżetowa na 2009 rok (nr XXI/1/2008).

Jego realizacja w okresie od 01.01.2009 r. do 30.06.2009 r. przedstawia się następująco:

Dochody:

[image: image1.emf]1 2 3 4 5

1 Wydatki własne 71 259 663,00 21 701 796,47 30,45

2

Wydatki na zadania zlecone 

z zakresu administracji 

rządowej

15 509 960,00 5 867 486,59 37,83

3 Razem (1 + 2) 86 769 623,00 27 569 283,06 31,77



Wydatki:
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Wyszczególnienie

Plan na 2009 r  po 

zmianach /w zł/

Wykonanie /w zł/

% 

wykonania

1

2

3

4

5

1

Dochody własne

63 446 134,00

26 459 469,12

41,70

2

Dochody zadań zleconych z 

zakresu administracji 

rządowej

15 509 960,00

6 562 888,00

42,31

3

Razem (1 + 2)

78 956 094,00

33 022 357,12

41,82


w tym:
· 25 553 910,08 zł – wydatki bieżące

        2 015 372,98 zł – wydatki majątkowe.
	  27 569 283,06  zł



Różnica między dochodami a wydatkami na koniec II kwartału 2009 roku stanowi nadwyżkę budżetową i wynosi –  5 453 074,06 zł.

W II kwartale 2009r. z budżetu Powiatu Żagańskiego spłacono raty wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości  862 179,90 zł.
1. Starosta – Krzysztof Jarosz        
  ...................................... 

2. Wicestarosta–
ZbigniewTeler              ......................................
3. Członek – Daniel Marchewka              ......................................
4. Członek- Stefan Gołek
              ………………………..

5. Członek – Robert Zarzycki                  .......................................
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Arkusz1

		Lp.		Wyszczególnienie		Plan na 2008 r po zmianach /w zł/		Wykonanie /w zł/		% wykonania

		1		2		3		4		5

		1		Wydatki własne		71,259,663.00		21,701,796.47		30.45

		2		Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej		15,509,960.00		5,867,486.59		37.83

		3		Razem (1 + 2)		86,769,623.00		27,569,283.06		31.77
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Arkusz1

		Lp.		Wyszczególnienie		Plan na 2009 r  po zmianach /w zł/		Wykonanie /w zł/		% wykonania

		1		2		3		4		5

		1		Dochody własne		63,446,134.00		26,459,469.12		41.70

		2		Dochody zadań zleconych z zakresu administracji rządowej		15,509,960.00		6,562,888.00		42.31

		3		Razem (1 + 2)		78,956,094.00		33,022,357.12		41.82






